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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muça 1996 Vllaznia 001 11 ' 08 I 8 + 6 

2 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 12 ' 60 - - 

3 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 12 ' 36 VIII 1 

4 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 11 ' 84 II 7 + 2 

5 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 11 ' 86 III 6 + 2 

6 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 11 ' 90 IV 5 + 2 

7 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 11 ' 99 V 4 

8 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 - - - 

9 Kejvi Qerim 1997 Skënderbeu 032 13 ' 15 - - 

10 Ejon Xhuli 1997 Skënderbeu 033 12 ' 96 - - 

11 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 12 ' 54 - - 

12 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 12 ' 90 - - 

13 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 13 ' 05 - - 

14 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

15 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 13 ' 07 - - 

16 Klei Demiri 1998 Dinamo 047 12 ' 16 VII 2 

17 Adnand Bufi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
049 - - - 

18 Eldo Gega 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
050 12 ' 43 - - 

19 Ervin Qoli 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
068 - - - 

20 Enea Koçi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
055 12 ' 51 - - 

21 Ledio Koçi 1996 Teuta 074 - - - 

22 Enea Stoja 1997 Tirana 087 12 ' 49 - - 

23 Ronaldo Luka 1997 Partizani 175 12 ' 05 VI 3 

    
 

   

    
 

   110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 14 ' 68 I 8 + 6 

2 Kevin Shahollari 1996 Skënderbeu 026 20 ' 45 III - 

3 Sergei Meçaj 1996 Flamurtari 101 19 ' 45 II - 



 

 
 

 

 

 

 

4 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 120 - - - 

5 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 

    
 

   

    
 

   200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 - - - 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

4 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 24 ' 76 III 6 

5 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 25 ' 54 VI 3 

6 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 25 ' 52 V 4 

7 Renaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 23 ' 90 II 7 + 2 

8 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 24 ' 78 IV 5 

9 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 - - - 

10 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 26 ' 30 - - 

11 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 032 - - - 

12 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 32 ' 00 - - 

13 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

14 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 044 -   - 

15 Klei Demiri 1998 Dinamo 047 - - - 

16 Franc Mirashi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
051 26 ' 20 VII - 

17 Daniel Mara 1997 Teuta 242 26 ' 21 - - 

18 Sergei Meçaj 1996 Flamurtari 102 26 ' 21 VIII - 

19 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

20 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 

21 Krisi Selaj 1996 Partizani 174 23 ' 83 I 8 + 2 

    
 

   

    
 

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 1 ' 02 " 30 - - 

2 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 57 ' 18 III 6 

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 55 ' 26 II 7 

4 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 006 59 ' 11 VII - 

5 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

6 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 037 58 ' 19 IV - 

7 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 039 1 ' 00 " 17 VIII - 

8 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 041 1 ' 06 " 56 - - 

9 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 042 1 ' 06 " 24 - - 

10 Florian Lata 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
056 58 ' 21 VI - 



 

 
 

 

 

 

 

11 Silvester Meça 1997 Teuta 073 1 ' 09 " 18 - - 

12 Edmond Murataj 1997 Tirana 082 53 ' 71 I 8 + 2 

13 Dionis Lleshi 1997 Elbasani 088 1 ' 02 " 27 - - 

14 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani 089 58 ' 20 V - 

15 Sildi Hasanaj 1997 Flamurtari 122 1 ' 12 " 86 - - 

16 Frans Meminaj 1997 Flamurtari 099 1 ' 02 " 86 - - 

    
 

   

    
 

   400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Renaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 1 ' 14 " 30 1 - 

  
    

   

    
 

   4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 47 ' 64 I 8 + 2 

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 - - - 

3 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

4 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

5 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 - - - 

6 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 - - - 

7 Lisard Drraçini 1998 Vllaznia 007 - - - 

8 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 - - - 

9 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 - - - 

10 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 - - - 

11 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

12 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 - - - 

13 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 022 - - - 

14 Renaldo Gega 1996 Skënderbeu 025 - - - 

15 Petro Andon 1997 Skënderbeu 027 48 ' 37 II 7 + 2 

16 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 - - - 

17 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 029 - - - 

18 Fransi Agolli 1997 Skënderbeu 031 - - - 

19 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 032 - - - 

20 Erjon Xhuli 1997 Skënderbeu 033 - - - 

21 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 - - - 

22 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 038 53 ' 80 V - 

23 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 - - - 

24 Pandi Naço 1999 Skënderbeu 042 - - - 

25 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 - - - 

26 Adnand Bufi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
049 49 ' 80 IV 5 



 

 
 

 

 

 

 

27 Aldo Bega 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
050 - - - 

28 Franc Mirashi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
051 49 ' 05 III 6 

29 Enea Koçi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
055 - - - 

30 Martin Derraj 1997 Flamurtari 119 - - - 

31 Ronaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 - - - 

32 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

33 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 120 - - - 

34 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 172 - - - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   4 × 400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 001 - - - 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 003 - - - 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 004 - - - 

4 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 005 - - - 

5 Jonaldo Çuku 1998 Vllaznia 006 - - - 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 - - - 

7 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

8 Oldi Zhuleku 1996 Skënderbeu 023 - - - 

9 Adi Bemit 1997 Skënderbeu 030 - - - 

10 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 037 4 ' 15 " 04 I - 

11 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 039 - - - 

12 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 041 - - - 

13 Rei Bedini 1996 Flamurtari 098 - - - 

14 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 099 - - - 

15 Sildi Hasanaj 1996 Flamurtari 122 4 ' 24 " 99 II - 

16 Ardit Koçiraj 1996 Flamurtari 123 - - - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Denis Hoxha 1998 Vllaznia 011 - - - 

2 Oldi Zhuleku 1996 Skënderbeu 023 - - - 

3 Adi Demit 1997 Skënderbeu 030 5 ' 08 " 00 VII - 

4 Jurges Beqaj 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
057 4 ' 40 " 87 II - 

5 Marko Makaj 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
058 4 ' 35 " 44 I - 

6 Kristjan Shullanaj 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
059 4 ' 48 " 75 III - 



 

 
 

 

 

 

 

7 Ritvan Beqaraj 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
060 5 ' 13 " 51 - - 

8 Paulo Shyti 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
061 5 ' 49 " 00 - - 

9 Edison Gjeta 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
177 5 ' 48 " 00 - - 

10 Ervis Gjika 2000 Teuta 071 5 ' 31 " 87 - - 

11 Evelino Tola 2000 Teuta 072 5 ' 21 "00 - - 

12 Joel Sefgjini 1997 Tirana 083 5 ' 26 " 00 - - 

13 Malvin Nikolla 1996 Tirana 085 4 ' 54 " 25 IV - 

14 Greik Kadiu 1998 Tirana 086 - - - 

15 Rodrigo Spaho 1997 Elbasani 091 - - - 

16 Rei Bedini 1996 Flamurtari 098 5 ' 04 " 85 V - 

17 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 099 5 ' 21 " 19 - - 

18 Martin Derraj 1997 Flamurtari 119 5 ' 13 " 00 VIII - 

19 Renaldo Pipa 1996 Flamurtari 101 5 ' 07 " 00 VI - 

20 Jorgo Zhupa 1997 Flamurtari 103 - - - 

21 Orest Derraj 1996 Flamurtari 105 - - - 

22 Lulzim Caushaj 1996 Flamurtari 106 5 ' 53 " 00 - - 

    
 

   

    
 

   Çekiç (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Arlind Shehu 1996 Dinamo 046 
Nuk u 
paraqit 

  - 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 007 11 . 45 II - 

2 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 
Nuk u 
paraqit 

  - 

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 12 . 87 I 8 + 2 

4 Fatjon Gjutaj 1997 Tirana 084 10 . 85 III - 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 002 6 . 32 I 8 + 6 

2 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 007 5 . 18 V - 

3 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 008 - - - 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 010 5 . 90 II 7 + 2 

5 Gerti Danaj 1999 Vllaznia 009 4 . 98 VII - 

6 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 028 5 . 62 III 6 



 

 
 

 

 

 

 

7 Erion Xhuli 1997 Skënderbeu 033 - - - 

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 034 5 . 47 IV - 

9 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 040 4 . 74 VIII - 

10 Ervin Qoli 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
068 - - - 

11 Enea Koçi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
055 5 . 11 VI - 

12 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 104 - - - 

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 043 145 I - 

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 044 29 . 68 III - 

2 Deivi Metaj 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
063 - - - 

3 Romeo Vrioni 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
064 29 . 84 I - 

4 Florand Dyrmyshi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
065 - - - 

5 Fatjon Koçillari 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
066 - - - 

6 Mateo Doçi 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
070 29 . 83 II - 

7 Lejdi Lushaj 1998 
Mj. Sport. 

Dr 
125 - - - 

    
 

   

    
 

   Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 32 . 09 IV 5 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 013 
Nuk u 
paraqit 

  - 

3 Armando Jalli 1998 Skënderbeu 035 27 . 40 V - 

4 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 036 24 . 24 VII - 

5 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 024 27 . 16 VI - 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 045 32 . 93 II 7 

7 Arlin Shehu 1996 Dinamo 046 - - - 

8 Ermal Gadime 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
201 32 . 28 III 6 

9 Ronaldo Meta 1997 Teuta 079 36 . 27 I 8 + 2 

    
 

   

 

 
 

  
 

   



 

 
 

 

 

 

 

Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 012 11 . 60 III - 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 013 - - - 

3 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 024 10 . 45 VI - 

4 Armando Jalli 1998 Skënderbeu 035 9 . 98 VII - 

5 Egzon Kolani 1998 Skënderbeu 036 11 . 08 IV - 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 045 14 . 05 I 8 + 2 

7 Xhemal Popoçi 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
067 10 . 57 V - 

8 Ronald Metaj 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
069 12 . 96 II 7 

9 Gerald Koçi 1996 Teuta 075 9 . 78 VIII - 

10 Dejvi Gjata 1996 Flamurtari 107 
Nuk u 
paraqit 

  - 

11 Gerald Veshaj 1996 Flamurtari 108 
Nuk u 
paraqit 

  - 

12 Jurgen Nukaj 1996 Flamurtari 124 
Nuk u 
paraqit 

  - 

    
 

   

    
 

   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 12 ' 86 II 7 + 6 

2 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 14 ' 14 VI 3 + 2 

3 Anila Tairllari 1998 Skënderbeu 016 13 ' 99 IV 5 + 2 

4 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 14 ' 80 - - 

5 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 14 ' 46 VII 2 

6 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 14 ' 61 VIII 1 

7 Johana Pili 1999 Skënderbeu 120 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 14 ' 01 V 4 + 2 

9 Eneida Deliu 1997 Tirana 080 12 ' 83 I 8 + 6 

10 Paula Shule 1999 Tirana 081 12 ' 92 III 6 + 6 

    
 

   

    
 

   

    
 

   200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 27 ' 21 I 8 + 6 

2 Bedrije Gjyzeli 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
052 31 ' 24 II 7 

    
 

   

 

 
 
 

  

 

   



 

 
 

 

 

 

 

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Bedrije Gjyzeli 1996 
Mj. Sport. 

Dr 
052 - - - 

2 Lorenca Prenga 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
053 1 ' 19 " 66 V - 

3 Johana Hazisllari 2000 Teuta 076 1 ' 08 " 04 II 7 

4 Naze Thomai 2000 Teuta 077 1 ' 13 " 39 IV - 

5 Morena Kertusha 1999 Teuta 078 - - - 

6 Tiziana Nela 1997 Elbasani 093 1 ' 09 " 97 III 6 

7 Valbona Popa 1997 Elbasani 094 1 ' 07 " 16 I 8 

8 Alba Hidri 1997 Elbasani 095 - - - 

9 Eglantina Shkira 1997 Elbasani 096 - - - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Ediena Kapxhiu 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
054 - - - 

2 Morena Kertusha 1999 Teuta 078 6 ' 37 " 97 I - 

    
 

   

    
 

   

    
 

   4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 014 55 ' 80 I 8 

2 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 - - - 

3 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 016 - - - 

4 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 - - - 

5 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 - - - 

6 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 - - - 

7 Johana Pili 1999 Skënderbeu 120 - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 - - - 

    
 

   

    
 

   4 × 400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 015 - - - 

2 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 016 - - - 

3 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 018 - - - 

4 Johana Pili 1999 Skënderbeu 020 - - - 

    
 

   



 

 
 

 

 

 

 

    
 

   Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Ediena Kapxhiu 1997 
Mj. Sport. 

Dr 
054 9 . 00 I 8 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 017 4 . 06 III - 

2 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 019 - - - 

3 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 021 4 . 44 II 7 

4 Sindi Prifti 1998 Dinamo 048 - - - 

5 Eda Çuli 1996 Partizani 173 4 . 67 I 8 + 2 

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 048 160 I 8 + 4 

    
 

   

    
 

   Gjyle 
(femra) 

              

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

Pikë 
olimpike 

1 Sara Tota 1999 Laçi 158 
Nuk u 
paraqit 

  - 

2 Lusina Rrika 1999 Laçi 176 6 . 06 I - 

 


